Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования "Самарский государственный аграрный университет"

(ФГБОУ ВО Самарский ГАУ)

ПРИКАЗ

28 августа 2023 г.       № 232-ОД

Кинель

О зачислении поступающих  за счет средств физических и (или) юридических лиц

На основании решения приемной комиссии от «28» августа 2023 г., протокол № 26,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить поступающих на места по договорам об оказании платных образовательных услуг за

счет средств физических и (или) юридических лиц в число обучающихся первого курса на очнo-

заочную форму обучения с «1» сентября 2023 г.

1. 1 Факультет

Биотехнологии и ветеринарной

медицины специальность

36.05.01 Ветеринария
код и направление подготовки (специальность)

№

п/п

Сумма

баллов

1 195-723-140 90 184

2 170-659-799 08 162

3 115-708-074 43 156

4 141-569-834 77 154

5 187-106-536 78 141

6 066-989-331 34 137

7 122-817-187 45 136

8 141-668-302 56 133

9 172-517-378 72 131

10 164-074-783 75 124

11 126-768-071 85 124

12 193-519-195 98 119

13 194-852-985 36 103

             Ректор

С.В. Машков